MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

1                             Rua Das Missões, 100 – Ponta Aguda

 89051-000 – Blumenau/SC
(47) 3331-7800

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

Curso – Agronomia – Araquari
EDITAL Nº 07/2021 – GAB/ARAQ

O Diretor do Instituto Federal Catarinense-Campus Araquari torna pública a listagem de
candidatos convocados para matrícula em 1ª chamada do EDITAL Nº 07/2021 – GAB/ARAQ - Cadastro
de Reserva dos Cursos Superiores de Graduação 2021.1.

O candidato APROVADO deverá realizar sua matrícula de forma online, no período de
04/05/2021 a 05/05/2021, conforme os procedimentos descritos no edital. Os documentos de matrícula
necessários estão definidos no item 9 do referido edital e deverão ser enviados no formulário disponível
em https://forms.gle/rzzKVy5y9uDnjFLZ6.

NOME DO CANDIDATO MÉDIA POSIÇÃO STATUS AÇÃO
AFIRMATIVA

Ariane de Almeida Menezes 9,26 1 APROVADO AC

Ryan Alexandre Borges 8,96 2 APROVADO AC

Ruan Monteiro do Nascimento 8,74 3 APROVADO AC

Yara Iuchi 8,69 4 APROVADO AC

Ana Paula Albrecht 8,63 5 APROVADO AC

Andriele Adriane Mira 8,59 5 APROVADO EP
Amábille Fagundes Osti 8,57 6 APROVADO EP

Jordana Ferreira Justiniano de
Souza 8,5

7 APROVADO EP

Gisele de Brito dos Santos 8,43 8 APROVADO EP
Gabriel Batistella de Espindola 8,09 9 APROVADO EP

Raphael de Miranda Nepomuceno -
EP-BR-PPI 6,56

1 APROVADO EP-BR-PPI

O candidato poderá tirar dúvidas referentes a matrícula por meio do endereço eletrônico

matricula.araquari@ifc.edu.br ou pelo Telefone e WhatsApp: (47) 99923-0692

Publique-se.